
UCHWAŁA NR XXXVIII/654/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r.
w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 638, z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z art. 20c ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35 i 64) oraz art. 2 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 
29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 35)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 uchwały Nr VI/76/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r.
w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małop.
z 2015 r. poz. 638, z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: „Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, o których mowa w § 1, w rekrutacji na rok szkolny 
2015/2016, 2016/2017, 2017/2018 i 2018/2019 obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 
przedszkolnych w samorządowych szkołach podstawowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 2336AF42-035C-47C5-AFAC-736052152FBC. Podpisany Strona 1




